
Uchwała Nr LXI / 275 / 10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 marca 2010 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowomiejskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.), w związku art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  Nowomiejskiego  z 

przeznaczeniem na realizację w 2010 roku  inwestycji powiatowej „Budowa drogi powiatowej Nr 

1319N Nowe Miasto Lub. – Kaługa na odcinku Nowe Miasto Lub. – Kurzętnik”.

§ 2

1. Kwota  pomocy  finansowej  wynosić  będzie  48 614  zł  (słownie:  czterdzieści  osiem  tysięcy 

sześćset  czternaście  złotych)  i  zostanie  przekazana  na  warunkach  określonych  w  umowie 

zawartej z Powiatem Nowomiejskim.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego.


